

Anmurh ApS

Skjeberg Alle 37 1 th
2630 Taastrup

Årsrapport
24. marts 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/10/2021

Memona Ali Sindu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Anmurh ApS
Skjeberg Alle 37 1 th
2630 Taastrup

CVR-nr: 41285346

Regnskabsår: 24/03/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at foretage rengøringsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på kr. -157.500 før skat, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. -117.500. Resultatet er utilfredsstillende og virksomheden vil prøve at skabe positivt resultat til næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. mar. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.235.579
Personaleomkostninger	1	-3.382.301
Resultat af ordinær primær drift		-146.722
Øvrige finansielle omkostninger		-10.778
Ordinært resultat før skat		-157.500
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-157.500
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-157.500
I alt		-157.500

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Likvide beholdninger		kr. 554.667
Omsætningsaktiver i alt		554.667
AKTIVER I ALT		554.667

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-157.500
Egenkapital i alt		-117.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		672.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		672.167
Gældsforpligtelser i alt		672.167
PASSIVER I ALT		554.667

Noter

1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger:	2020/21
Lønninger incl. Feriepenge	3.315.737
ATP	43.367
Refusioner	0
Sociale omkostninger	19.900
Personaleomkostninger	3.297
	3.382.301

2. Skat af årets resultat

	2020/21	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	23